平成28年（2016）1月16日
育成会々員　各位

日本ボーイスカウト豊中第２２団

育成会々長　　黒田　一男
団委員長　　植村　美代子
団スキーのご案内
日頃は　スカウト活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて　恒例の団スキーを下記の要領で実施いたしますので、ご案内致します。
スキーをされない指導者や保護者様の参加も大歓迎です。雪の草原を散策してみませんか。
[image: image1.jpg]

　　　　　　　　　　　　記
１、日　　　程：平成28年3月5日(土)　～3月6日(日)
２、集合場所：マリンフード豊中スイミングスタジアム南側　（解散はいぶき）
３、集合時間：3月5午前5時　（時間厳守）
※出発　午前5時15分　※時間が来たら出発します。
※帰着3月6日午後7：40頃いぶき到着、8時解散予定
３、行　き　先：飛騨髙山スキー場
４、宿　　　舎：国立乗鞍青少年交流の家　（電話：0577-31-1013）
　　　　　　　　　〒506-0815　岐阜県高山市岩井町913-13
５、参加区分別参加費：①スカウト18,000円　　②指導者・RS・VSスカウト13,000円
③サポート参加8,000円（スキーをされない指導者・保護者。幼児の参加はお断り致します）
６、参加費に含まれる内容：参加区分①・②→交通費、宿泊代、食事代、リフト代、スキー板及び靴代
　　　　　　　　　　　　　　　　　参加区分③→交通費、宿泊代、食事代

７、　お　支　払：参加当日に全額を持参して下さい。
６、申込締切:１月24日(日)　各隊々長にお申込下さい　（短期間での申込みですが、宜しくお願いします）
また隊員のおられない団委員様は植村までお申込み下さい。　　　　　　　　　以上
…………………………･…･…･…･　きりとり線　　･･････････････････････････…………・・・・・
≪　2016年　団スキー参加申込書　≫
団委員長殿

（　　　　）隊々員（指導者含む）（　　　　　　　　　）の団スキー参加を申し込みます。
◎参加区分に○を付けて下さい　　(1)スカウト　　(2)指導者・RS・VS　　(3)サポート参加
保護者及び成人参加者名　　　　　　　　　　　　　　印

国立施設の為　住所、生年月日などの記載された名簿の提出が必要です。下記内容をご記入願います。
☆住所(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
☆☎(　　　　　　　　　　　)
☆生年月日　　　　年　　　月　　日(　才)
☆スキー経験　（　有　　無　　）
☆スキー板（　必要　　不要　）

☆スキー靴（　必要　　不要　）
☆スキー板・靴の借入に必要です。借入が必要な方のみご記入下さい。
・身長（　　　　cm）・体重（　　　kg）　・現在使用の靴（　　　㎝）